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Wszyscy , ktorzy pobrali SIWZ

Dotyczy  przetargu nieograniczonego pn: Sporzadzenie zmiany
miejscowych planéw zagospodarowania przestrzennego terendw
polozonych w obrebie wsi Gluchowice i Kochlice oraz sporzadzenie
miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego terenu
polozonego w obrebie miejscowosci Lipce z podzialem na zadania.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity z dnia 9 sierpnia 2013r. Dz. U. z
2013r. poz. 907) informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu do
Zamawiajacego wplynely pytania o nastepujacej tresci:

Pytanie 1
W jakiej postaci Zamawiajacy przekaze Wykonawcy podklady mapowe
( postaé rastrowa czy wektorowa).

Odpowiedz:

Podktady mapowe dla Wykonawcy zostang przekazane w postaci rastrowej
(wersji wektorowej map zasadniczych nie posiada Powiatowy Osrodek
Dokumentacji Geodezyjno - Kartograficzne;j).

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy przekaze Wykonawcy ( nieodplatnie) w miare potrzeb,
wypisy z ewidencji gruntow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy posiada dostep do Ewidencji Gruntéw i Budynkow i w miare
konieczno$ci udostepni dane z zachowaniem ustawy o ochronie danych
osobowych.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy posiada i przekaze Wykonawcy ( nieodplatnie) mapy
glebowe?



Odpowiedz:

Mapy glebowe sa w zasobach Powiatowego Osrodka Dokumentacji
Geodezyjno - Kartograficznej jak zajdzie taka koniecznos$é, to Zamawiajacy
zakupi odpowiednie arkusze i przekaze Wykonawcy.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy ponosi koszty organizacji i wynagrodzenia Komisji
Urbanistyczno - Architektonicznej.?

Odpowiedz:
Zamawiajacy ponosi koszty organizacji i wynagrodzenia Gminnej Komisji
Urbanistyczno - Architektoniczne;j.

Pytanie 5
Jaki jest sklad osobowy Komisji Urbanistyczno — Architektonicznej powotane;j
przez Zamawiajacego?.

Odpowiedz:

Sklad osobowy GKU-A jest nastepujacy:

. mgr inz. architekt Alicja Niejska - czlonek DOIA
. mgr inz. architekt Jerzy Skupien - czlonek DOIA
. mgr inz. Tadeusz Dec - pracownik UG

. mgr Lukasz Czubak - pracownik UG
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Pytanie 6

Czy Zamawiajacy posiada wlasny wzor ( wytyczne) projektu planu ( tekst i
rysunek planu) i czy bedzie wymagal stosowania tego wzoru ( w korelacji z
obowigzujacymi przepisami) przez Wykonawce?. Jezeli tak, to czy
Zamawiajacy doda ten wzor do SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawilajacy nie posiada wlasnego wzoru projektu planu. Opiera sie o
wytyczne ustawowe.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy zobowiazuje si¢ do niezwlocznego ( w dniu wplywu
dokumentu do Urzedu lub w dniu nast¢pnym), przekazywania Wykonawcy
wszelkich dokumentéw dotyczacych wykonywanego zamowienia ( w postaci
elektronicznej - skan dokumentu - w formacie PDF lub jpg) w tym
skladanych wnioskéw, uzyskiwanych opinii i uzgodnien oraz wydawanych
lub uzyskiwanych decyzji administracyjnych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy, zobowigzuje si¢ przekazywa¢ Wykonawcy niezwlocznie
wszelkie dokumenty dotyczace wykonywanego zamowienia (w postaci
elektronicznej w formacie ,jpg lub pdf’) w tym skladanych wnioskéw,
uzyskanych opinii i uzgodnien oraz wydawanych lub uzyskiwanych decyzji
administracyjnych.



Pytanie 8

Czy Zamawiajacy zobowiazuje sie do wydania Wykonawcy zaswiadczenia ( na
podstawie wzoru przedstawionego przez Wykonawce lub wlasnego)
potwierdzajacego wykonywanie przedmiotu zaméwienia przez Wykonawce,
stuzacego do okazania podczas prowadzenia prac terenowych a takze w celu
przedstawienia w organach i instytucjach?.

Odpowiedz:

Zamawiajacy, jezeli zajdzie taka koniecznos¢ zobowiazuje sie do wydania
zaswiadczenia potwierdzajacego wykonywanie przedmiotu zamoéwienia przez
Wykonawce, shuzacego do okazania podczas prowadzenia prac terenowych, a
takze w celu przedstawienia w organach i instytucjach.

Sporzadzita: Edyta Pietras tel: 76-8197021
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